
 1

                CONSORZIO  D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 66 DEL 27/11/2017. 

 
OGGETTO: Liquidazione rimborso spese per missioni in favore del Dirigente Tecnico  
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la nota del Commissario Straordinario e Liquidatore del 13.11.2017 protocollata al n. 989, con la 
quale si autorizzava il Dirigente Tecnico di questo Consorzio a partecipare al Convegno su “Lo stato di 
attuazione del Servizio Idrico Integrato” presso l’Università degli Studi di Napoli Federico II; 
Vista la richiesta di rimborso n. 1008 del 21.11.2017 delle spese di missione sostenute nell’interesse del 
Consorzio da parte dell’Ing. Carlo Pezzini e accertatane la regolarità; 
Viste le note del Commissario Straordinario e Liquidatore nn. 887 del 10.10.2017; 920 del 18.10.2017; e 
1009 del 21.11.2017 con le quali si autorizzava il Dirigente Tecnico di questo Consorzio a recarsi presso 
gli Uffici Tecnici Comunali dei Comuni di Licodia Eubea, Vizzini, Maniace, Randazzo  e Ramacca; 
Vista la richiesta di rimborso n. 1010 del 21.11.2017 delle spese di missione sostenute nell’interesse del 
Consorzio da parte dell’Ing. Carlo Pezzini e accertatane la regolarità; 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il regolamento di contabilità del Consorzio; 
Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
                “Si esprime parere favorevole”  
                                Il Dirigente 
                       (Avv. Gerardo Farkas) 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Di provvedere alla liquidazione dei documenti contabili giustificativi, allegati alla presente 
determinazione, autorizzandone il pagamento per complessivi € 333,42, accreditando tale somma 
sul c/c dell’Ing. Carlo Pezzini, traendola dalla Missione 1, Programma 11, Titolo 1, 
Macroaggregato 3 capitolo 180.03  del bilancio pluriennale 2017-2019 competenza 2017 citato in 
premessa. 

 
          Il Dirigente  
           (Avv. Gerardo Farkas) 


